DESIGNATION ET INFORMATIONS DU GAGNANTS  

Les Gagnants seront désignés le lundi vingt-quatre (24) février 2026 par tirage au sort effectué par la SCP 
Simonin - Tranchant - Guerrier, Commissaires de Justice Associés.  
La SCP Simonin - Tranchant - Guerrier désignera cent quarante et un (141) Gagnants.  

La valeur totale des dotations est de dix mille cent huit euros et soixante-quinze centimes (10 
108.75€TTC), composées : 

- D’un voyage à New-York pour deux (2) personnes, d’une valeur de 3500€ TTC  
- D’une table artiste à dessin avec plateau en verre Graphigro d’une valeur de 249€TTC

[...]

Dans ce cas-là, la Société Organisatrice ne sera pas tenue responsable de la non-distribution 
de la dotation.  

mailto:jeuconcours@rougieretple.fr

Les Gagnants autorisent toutes vérifications concernant leurs identité et domicile.  

ARTICLE 10 : REMISE DES DOTATIONS 

Cent quarante et une (141) Dotations sont à gagner : 

Dotation 1 
Un voyage d’une semaine à New-York pour 2 personnes d’une valeur indicative de 
3500 € TTC au départ de Paris et hors vacances scolaires à effectuer dans les 1 an à 
compter de la date d’annonce de la Dotation au Gagnant